PORTARIA N.° 83.2001

“INCLUI FUNCIONÁRIOS CONTRATADOS NO IPERGS”.

HARDI MILTON EICKHOFF, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA,
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais conferidas
pela Lei Orgânica do Município, e diante de solicitações protocoladas nesta
Municipalidade sob n°s. 704, 705 e 706/2001, INCLUI, os seguintes funcionários
contratados no Plano de Assistência Médica e Laboratorial, IPERGS: Edemilson
Marcos Fernandes; Francisco Alicerio Pedroso Dias e Rosane Schmalz.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 11 de Dezembro de 2001.

HARDI MILTON EICKHOFF

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

ADRIANA CRISTINE MAGER

Sec. Mun. De Administração e Planejamento